Order
注文例
型式
－ P － L － B － E － R
－
MKFPRS A M S － 16 － P12.00 － L14 － B4.0 － E5.0 － R15
Type 形状 DD公差 P公差
Alteration
追加工
型式 － P － L － B － E － R －（GDC・RC・AC）
KFPRSAMA－ 12 － P7.00 － L10 － B3.0 － E3.0 － R10 － RC
5
Delivery
出荷日
3 P.92ストーク A 500 1
3 1,350
SKS3
●バフ研磨品（材質No.⑤⑥⑦）
5
Price
価格
数量スライド価格 1  P.91
数 量 1 4 5 19 20 49 50 99
値引率 5 10 15
20
  A B 1.1 1
   KFPRSAAB 10 P8.00 L8 B3.0 E3.0 R10
  1,320 KFPRSA10 1.1 1,450
Alterations 導入部加工 首下R加工 エアーベント加工
Code GDC RC AC
Spec.
 GDC
R0.5
 RC
D P 2
 AC
￥/1Code 200 300 200
D
3   6 1
8 20 2
－0.01
－0.03
ℓ
導入部D RC
（R0.5）
D＝P
D－0.15
P
指定0.01mm単位
E
指定0.5mm単位
R
選択
 2.00～ 4.00 1.0～ 2.0 5 10
 4.01～ 8.00 2.5～ 4.0 10 15
 8.01～12.00 4.5～ 7.0 10 15 20
12.01～16.00 5.0～10.0 15 20 25
16.01～20.00 5.0～15.0 20 25 30
型式
－ P － L － B － E － R
－
MKFPRS A M S － 16 － P12.00 － L14 － B4.0 － E5.0 － R15
Type 形状 DD公差 P公差
型式 － P － L － B － E － R －（GDC・RC・AC）
KFPRSAMA－ 12 － P7.00 － L10 － B3.0 － E3.0 － R10 － RC
  A B 1.1 1
   KFPRSAAB 10 P8.00 L8 B3.0 E3.0 R10
  1,320 KFPRSA10 1.1 1,450
 P.840
D